
K prodeji, Byt 3+1, 63 m2
Číslo inzerátu (ID): 4280139 Datum vydání: 30.09.2024

Cena za nemovitost:

1 890 000 Kč

Lokalita:
Chomutov

Nabízíme převod družstevního podílu bytu o dispozici 3+1,
nacházející se ve třetím podlaží panelového domu na klidném
sídlišti v ulici 17. listopadu v městě Chomutov. Byt má podlahovou
plochu 63,64 m2 a je ideální volbou pro rodiny i jednotlivce
hledající pohodlné bydlení v příjemné lokalitě.

V blízkosti bytu se nachází veškerá občanská vybavenost.
Pouhých 10 minut chůze od bytu se je Zoo Chomutov, což je
ideální místo pro rodinné výlety a relaxaci. V blízké vzdálenosti
jsou také zastávky MHD, které zajišťují snadnou dostupnost do
centra města a okolí. V dosahu několika minut chůze najdete
obchody, školy a školky, což činí tuto lokalitu velmi atraktivní pro
rodiny s dětmi.

Pro více informací a sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.
Přijďte se podívat na tento skvělý byt, který může být vaším novým
domovem!

Rádi vám pomůžeme i s financováním.

ID inzerátu ESO: 4280139
Inzerát aktualizován: 30.09.2024
Inzerát vydán: 24.09.2024
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 63 m2
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 63 m2
Podlahová plocha: 63 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


